
Vladimír Pandula -SHR, Hlavná 708/136, 97671 Šumiac, IČO: 

52839087 
 
 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky pre účely stanovenia predpokladanej hodnoty 

zákazky – prieskum trhu 

v súvislosti s prípravou obstarávania v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej 

agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 

2014-2020- aktualizácia č. 5 a v súvislosti s výberom dodávateľa na predmet zákazky 

Pracovné náradie  

1. Identifikácia obstarávateľa: 

Názov:    Vladimír Pandula  

Právna forma:  Samostatne hospodáriaci roľník nezapísaný v Obchodnom 

registri 

Sídlo:    Hlavná 708/136, 976 71 Šumiac  

IČO:    52839087 

DIČ:    1042644559 

IČ DPH:   SK1042644559 

e-mail:    ranchhp@gmail.com 

splnomocnená osoba:  MEDIINVEST Consulting, s.r.o., obstaravanie@mediinvest.sk,  

    0947 940 403 

 

2. Druh zákazky: 

    Tovary 

 

3. Názov predmetu zákazky:  

    Pracovné náradie   

 

4. Názov projektu:  

    Investícia do strojového vybavenia farmy RANCH HP 

 

5. Kód CPV: 

     42418900-8      Mechanizmy na nakladanie alebo manipuláciu 

16810000-6      Časti poľnohospodárskych mechanizmov 

03144000-2      Poľnohospodárske potreby 

 

6. Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodanie pracovného náradia – Vidly na balíky, Multilopata, Kliešte 

na balíky- vybavenie, ktoré prispeje k zvýšeniu  efektivity pre chod SHR Vladimír 

Pandula.  

Opis predmetu zákazky je podrobne vymedzený v Prílohe č. 1 Technická špecifikácia. 

Predmet zákazky je spolufinancovaný Európskym poľnohospodárskym fondom pre rozvoj 

vidieka (EPFRV) v rámci Programu rozvoja  vidieka SR 2014-2022, Výzva č. 52/PRV/2022 

– Aktualizácia č. 4. Opatrenie č. 4 Investície do hmotného majetku, podopatrenie č. 4.1 

Podpora na investície do poľnohospodárskych podnikov.  

 

7. Cena a spôsob určenia predpokladanej hodnoty zákazky: 



Vladimír Pandula -SHR, Hlavná 708/136, 97671 Šumiac, IČO: 

52839087 
 
 
 

Uchádzač musí oceniť celý predmet zákazky, ponuka predložená len na časť predmetu 

zákazky nebude zaradená do vyhodnotenia a bude sa k nej pristupovať ako keby nebola 

predložená. Každý uchádzač predkladá iba jednu ponuku. Ak uchádzač nie je platcom DPH, 

túto skutočnosť uvedie vo svojej ponuke. 

Predpokladaná hodnota zákazky bude určená ako aritmetický priemer predložených ponúk 

bez DPH v zmysle Usmernenia PPA č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác 

a služieb financovaných z PRV 2014-2020 v znení aktualizácie č. 5 a neskorších 

aktualizácií. 

 

Cenová ponuka bude použitá na účely určenia predpokladanej hodnoty zákazky pri ďalšom 

postupe obstarávania .  

 

8. Obsah predloženej ponuky: 

Ponuka sa predkladá v 1 vyhotovení  v slovenskom alebo českom jazyku. 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

- vyplnenú, podpísanú a datovanú Prílohu č. 1 – Technická špecifikácia, s uvedením 

➢ Celková cena bez DPH v EUR 

➢ Výška DPH 20% v EUR 

➢ Celková cena s DPH. 

 

Vyplnená Príloha č. 1 – Technická špecifikácia musí byť datovaná a vlastnoručne 

podpísaná štatutárnym zástupcom uchádzača, resp. splnomocnenou osobou (splnomocnená 

osoba predloží splnomocnenie). V prípade ak uchádzač nie je platcom DPH, upovedomí o tom 

vo svojej ponuke. 

 

Uchádzač predkladá ponuku v čitateľnej podobe so všetkými správne vyplnenými 

dokladmi prostredníctvom elektronického systému Josephine.  

 

9. Lehota na predloženie ponuky: 

Dátum: 29.11.2023 do 10.30 hod., rozhodujúci je dátum doručenia cenovej ponuky. 

Cenové ponuky doručené po lehote na predloženie ponuky nebudú akceptované ani 

vyhodnocované.  

 

10. Miesto a spôsob predloženia ponuky: 

Uchádzač predkladá ponuku  výhradne v elektronickej podobe – prostredníctvom systému 

JOSEPHINE v lehote na predkladanie ponúk. Ponuka sa predkladá vložením požadovaných 

dokumentov v systéme JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese 

https://josephine.proebiz.com. Uchádzači predložia ponuku vložením dokumentov cez 

zložku ponuky/ žiadosti nie prostredníctvom zložky komunikácia.  

Predkladanie ponúk je možné len registrovaným uchádzačom. 

V predloženej ponuke prostredníctvom systému JOSEPHINE musia byť pripojené požadované 

naskenované doklady (odporúčaný formát „PDF“). 

Predložené doklady musia byť k termínu predloženia ponuky platné a aktuálne. 

Uchádzačom navrhované ceny za predmet zákazky budú vyjadrené v EUR (Eurách) 

s presnosťou na 2 desatinné miesta a vložené do systému JOSEPHINE. 

V prípade, ak uchádzač predloží listinnú ponuku, obstarávateľ na ňu nebude prihliadať. 

https://josephine.proebiz.com/


Vladimír Pandula -SHR, Hlavná 708/136, 97671 Šumiac, IČO: 

52839087 
 
 
 

11. Ochrana osobných údajov: 

Uchádzač predložením cenovej ponuky súhlasí  so spracovaním osobných údajov v zmysle 

zákona NR SR č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov a Nariadení EÚ a rady (EU) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri 

spracúvaní osobných údajov a voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 

95/46/ES („GDPR“) pre účely tohto obstarávania, výberu víťazného uchádzača a uzatvorenie 

zmluvy.   

 

 

Prešov, 20.11.2023        

 

 

                JUDr. Eva Knašinská  

        MEDIINVEST Consulting, s.r.o. 

                splnomocnená osoba  
 

 

Príloha č. 1: Technická špecifikácia  

 


